



Anexa nr. 23
la Documentația standard
aprobată prin Ordinul Ministrului Finanțelor
nr. 115 din 15.09.2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1658736740900 din 25/08/2022
	Obiectul de achiziție: Bunuri si consumabile pentru Sistemele de comunicații critice a MAI

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul II: Consumabile și piese de schimb TETRA									
	Jumper 1/2 7-16 3m M/M	buc	6	760.00	912.00	4,560.00	5,472.00	20.12.2022		
	Jumper 1/2 7-16 to N type 2m	buc	6	795.00	954.00	4,770.00	5,724.00	20.12.2022		
	Feeder 7/8	m	300	156.00	187.20	46,800.00	56,160.00	20.12.2022		
	Feeder 1/2	m	200	95.00	114.00	19,000.00	22,800.00	20.12.2022		

10 x Hanger Kits for 1/2" cbl	buc	10	246.00	295.20	2,460.00	2,952.00	20.12.2022		
Conector feeder 7/8 la 7-16	buc	12	370.00	444.00	4,440.00	5,328.00	20.12.2022		
Conector feeder 1/2 la 7-16	buc	20	355.00	426.00	7,100.00	8,520.00	20.12.2022		
Conector feeder 1/2 la N type	buc	8	405.00	486.00	3,240.00	3,888.00	20.12.2022		
Grounding kit 1/2	buc	20	320.00	384.00	6,400.00	7,680.00	20.12.2022		
MMU2 K	buc	4	24,930.00	29,916.00	99,720.00	119,664.00	20.12.2022		
Ericsson Antenna 1.2	buc	3	29,250.00	35,100.00	87,750.00	105,300.00	20.12.2022		
Ericsson Antenna 1.2	buc	3	27,300.00	32,760.00	81,900.00	98,280.00	20.12.2022		
AMM 6p C Config 1	buc	2	36,075.00	43,290.00	72,150.00	86,580.00	20.12.2022		
Cablu MRC 400 ECO sau analogic	m	3000	30.50	36.60	91,500.00	109,800.00	20.12.2022		
Conectori	buc	100	146.00	175.20	14,600.00	17,520.00	20.12.2022		
Set de hidroizolare cablu coaxial	buc	40	2,235.00	2,682.00	107,280.00	128,736.00	20.12.2022		
Coaxial Lightning surge protector	buc	48	175.00	210.00	7,000.00	8,400.00	20.12.2022		
MTS GPS Antenna	buc	1	2,830.00	3,396.00	2,830.00	3,396.00	20.12.2022		
MTS GPS Surge Arrestor	buc	2	1,085.00	1,302.00	2,170.00	2,604.00	20.12.2022		
MTS Surge Arrestor (Tetra)	buc	10	1,850.00	2,220.00	18,500.00	22,200.00	20.12.2022		
MTS Antenna tract (Tetra) Kathrein K 75 16 37 /Omni 7.5 dBi / 380-400 / 500 W	buc	6	23,900.00	28,680.00	143,400.00	172,080.00	20.12.2022		

Total Lot 2					827,570.00	993,084.00			
Lotul III: Licențe/Echipeamente/Utilaj specializat pentru sistemele de comunicații critice ale MAI									
ECHIPAMENTE RADIO BACKBONE SI BACKHAUL	link	6	251,840.00	302,208.00	1,511,040.00	1,813,248.00	20.12.2022		
Total Lot 3					1,511,040.00	1,813,248.00			
Lotul IV: Piese de schimb si consumabile pentru sistemele de comunicații critice ale MAI									
Detector de fum	buc	20	165.00	198.00	3,300.00	3,960.00	20.12.2022		
Senzor de temperatură	buc	20	190.00	228.00	3,800.00	4,560.00	20.12.2022		
Senzor la mișcare	buc	25	1,890.00	2,268.00	47,250.00	56,700.00	20.12.2022		
Fotosensor de control a luminii	buc	10	340.00	408.00	3,400.00	4,080.00	20.12.2022		
Dispozitiv insecticid automat	buc	21	960.00	1,152.00	20,160.00	24,192.00	20.12.2022		
Dispozitiv de verificare a verticalității antenelor	buc	1	46,250.00	55,500.00	46,250.00	55,500.00	20.12.2022		
Module de invertare	buc	35	10,555.00	12,666.00	369,425.00	443,310.00	20.12.2022		
Module de redresare	buc	20	5,800.00	6,960.00	116,000.00	139,200.00	20.12.2022		
Siguranțe fuzibile de tip ПН- 50А	buc	10	98.00	117.60	980.00	1,176.00	20.12.2022		
Siguranțe fuzibile de tip ПН- 63А	buc	10	98.00	117.60	980.00	1,176.00	20.12.2022		
Siguranțe fuzibile de tip ПН- 100А	buc	15	98.00	117.60	1,470.00	1,764.00	20.12.2022		
Siguranțe fuzibile In32A ППНН 33/32А	buc	6	150.00	180.00	900.00	1,080.00	20.12.2022		
Siguranțe fuzibile 15А pentru CUT-OUT 10kV	buc	12	2,275.00	2,730.00	27,300.00	32,760.00	20.12.2022		



	Siguranțe fuzibile de tip ПКТ 011-10-5-31,5 У3 (10А)	buc	6	220.00	264.00	1,320.00	1,584.00	20.12.2022		
	Limitator de supratensiune de impuls	buc	10	765.00	918.00	7,650.00	9,180.00	20.12.2022		
	Spumă de montaj	buc	20	187.00	224.40	3,740.00	4,488.00	20.12.2022		
	TOTAL Lot 4					653,925.00	784,710.00			
	TOTAL OFERTA					2,992,535.00	3,591,042.00			

Cu stimă,

Ofertant/candidat: **“S&T Mold” S.R.L.**
Chief Commercial Officer Andrei Cojocari
Adresa: mun. Chișinău, str. Calea Ieșilor 8
Data completării 12.09.2022

Semnătura _____